Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

___________________________________________________________________________

Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG

Tel(31)3755-1246 Email:camaraoliveira2009@yahoo.com.br

1

PORTARIA Nº 002/2018

       A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, MG, por seu
Presidente Vereador José Grossi da Silva, no uso de suas atribuições legais
inseridas na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

     Artº 1º - Ficam nomeados como membros da Comissão Permanente de
Licitação , desta CASA  LEGISLATIVA,  para o exercício de 2018:

Milane de Fátima Lino
Luciana de Fátima Silva

João Vitor Rodrigues Gonçalves

    Artº 2º-  A Comissão Permanente de Licitação funcionará  sob a Presidência da
Vereadora Milane de Fátima Lino.

   Artº 3º - Ficaram nomeados como membros suplentes da Comissão Permanente
de Licitação, para o mesmo exercício de 2018:

Suely Miguel Heleno
Jovenal Solano

José Afonso Magalhães

   Artº 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Artº 5º -  Revoga-se as disposições em contrário.

Senhora de Oliveira, 02 de Janeiro de 2018.

________________________
André Cássio Fernandes

Presidente da Câmara Municipal
Senhora de Oliveira